Российская Федерация
                                                     Ростовская область
                         Администрация Манычского сельского поселения

                                                    Сальского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 .03.2022
№ 19
                                                         п.Степной Курган
Об отмене постановления Администрации

Манычского сельского поселения

№7 от 14.02.2022г. «Об  утверждении  Положения

о порядке  осуществления  казначейского

сопровождения средств в случаях,

предусмотренных  Бюджетным кодексом

Российской Федерации в Администрации

Манычского сельского поселения»
     На основании представления Сальской  городской  прокуратуры  от 25.02.2022 М1 № 540481 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление Администрации Манычского сельского поселения №7 от 14.02.2022г. «Об  утверждении  Положения о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным кодексом Российской Федерации в Администрации Манычского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2022 года.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Азизову Н.В.
	Глава Администрации Манычского
сельского поселения
	                       Г.П.Бавина

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Азизова Н.В.